

Dear Dr Jin-Lei Wang,

I want to thank you for having taken into consideration the first version of my manuscript #81161 for publication in *World Journal of Diabetes*. This invited mini-review is entitled "Carbamylated lipoproteins in diabetes". I want to also thank the two Reviewers for their time and comments. Only the Reviewer #2's comment leads to a minor correction of the manuscript. Taking into account that this minor comment leads to made only one minor change (substitution of the word "finding" by "findings"), I assume that it is not necessary to re-send the manuscript for language editing, and that the initial certificate provided by a professional English language editing company is enough.

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: As a miniview, this manuscript is suitable for accepted and publication

Response to Reviewer #1: I thank the Reviewer for his comment. No correction is required.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade A (Excellent)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (High priority)

Specific Comments to Authors: In line 272, the word finding should be changed to findings.

Response to Reviewer #2: I thank the Reviewer for his comment. I corrected this mistake in the revised manuscript (in red).